2021年４月８日

各 位

中期経営計画について

当社は、「プロフェッショナルの能力をプロデュースすることにより豊な社会を創出し、永続的な発展を

実現する」ことを理念として掲げ、事業を展開してまいりました。新型コロナウイルスの世界的大流行（パン

デミック）や、当社グループを取り巻く様々な社会課題に対し、当社グループのネットワークするプロフェッ

ショナルの叡智を結集し、より良い社会の形成に寄与すべく、2021年３月より 2024年２月までの３年間を

計画期間とする中期経営計画を策定しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１ 計画期間

    2021年３月～2024年２月 （３年間）

２ テーマ

    ～プロフェショナルとともに事業を創造することにより、豊かな社会を創る～

     ・プロフェッショナルが世界中で活躍できる環境を構築します

     ・プロフェッショナルのアイデアをプロデュースし、激変する社会に新たな事業を創出します

３ 基本戦略

    ①プロフェッショナル分野のさらなる拡大

～プロフェッショナル 50分野構想の進展～

    ②新規サービスの創出

         ～プロフェッショナルの能力を活かす新たな価値の創造～

    ③経営人材の創出

    ④コーポレート･ガバナンスの強化

４ 数値目標

 2021年２月期

実績

2022年２月期

計画

2023年２月期

目標

2024年２月期

目標

連結売上高 373億円 400億円 430億円 460億円

連結営業利益 24.4億円 28.5億円 32億円 35億円

連結営業利益率 6.6％ 7.1％ 7.4％ 7.6％

会 社 名 株式会社ク リ ー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 井 川 幸 広

（東証第一部 コード番号 ４７６３）

問合せ先 取 締 役 管 理 グ ル ー プ

グループマネージャー  黒 崎  淳

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）

C&Rグループ 創業からの売上高と営業利益の推移

*2021年２月期までの 10年間の売上高平均成長率は 10.8％／営業利益平均成長率は 16.1％となります。

                                              以上